



Haldis Totland Reigstad
Ny bok fra 80-årsjubilanten

KONTAKTINFORMASJON:

P7 Kristen Riksradio
Idrettsvegen 10
N-5353 STRAUME

+47 56 32 17 01
post@p7.no
www.p7.no

Kontonr: 3000 13 01167
Org.nr: 988 755 109 MVA

ANSATTE:

Kenneth Hjortland
Daglig leder, redaktør P7
kenneth@p7.no

Johnn R. Hardang
Radio- og TVpastor
johnn@p7.no

Ingvald André Kårbo
Radio- og TVpastor
Ingvald@p7.no

Irene Krokeide Alnes
Programprodusent
irene.almes@p7.no

Olav Hardang
Teknisk leder
olav@p7.no

May-Britt Liljeroos-Lauvik
Programansvarlig
may-britt@p7.no

P7 MAGASINET:

Opplag: 8200
Ombrekking: ImF Media
Design: creodesign.no
Trykk: Molvik Grafisk AS
P7 Magasinet gis ut fire
ganger i året og er et
informasjonsblad fra P7.



Kenneth Hjortland - daglig leder

Nytt år, ny tid, nye muligheter

P7 står foran et spennende år! I løpet av året vil to trofaste medarbeidere bli pensjonister. Irene Krokeide Alnes og Johnn Hardang vil begge innta pensjonistenes rekke i siste del av 2020. Heldigvis har vi allerede en god erstatting på plass. Ingvald Andre Kårbo starter sin tjeneste som ny radio- og TV-pastor allerede i januar. Jeg håper dere som er glad i P7 tar godt imot ham!

Vi legger et spennende år bak oss. Nok en gang har vi utvidet sendeområdet vårt, og når nå teoretisk rundt 80 % av befolkningen. Det er en fattig trøst for de av dere som bor steder vi ikke har sendinger, eller slik til at dere ikke får oss inn selv om vi sender i området. Vit at vi stadig ønsker å bli bedre, både på dekning, og på innhold. Dekningsgrad i eksisterende områder ligger utenfor vår kontroll. Her er vår eneste mulighet å arbeide inn mot de tekniske utbyggerne slik at de skaffer flere antenner og bedre dekning.

I løpet av året har også samarbeidet med Kanal 10 blitt utvidet. Denne høsten har vi startet opp med daglige direkte-sendinger på TV. Du ser oss hver morgen mellom klokken 9 og 10 på Kanal 10. I tillegg ser du oss hver lørdag kveld kl. 20.30. I høst har *Tett På* gått med sin andre sesong. Ut på nyåret overtar *Sanger til glede*. God Søndag går snart inn i sin 11. sesong. Det betyr at vi har forkynt evangeliet om Jesus inn i stuer over hele landet hver søndag i 10 år! Det er et takkeemne. I året som kommer håper vi å fortsette å vokse og utvikle oss. Med Guds hjelp og fremdeles god støtte fra dere trofaste P7-venner, ser jeg ingen grunn til å ikke være optimist.

Vi legger, sammen med dere, det nye året i Guds hender, i trygg forvisning om at Han har kontroll. Husk på Irene og Johnn som er på oppløpssiden av sin lønnede tjeneste, husk på oss andre ansatte, og ikke minst vil jeg anbefale dere å legge Ingvald André Kårbo inn i bønnelista. Be om velsignelse og ledelse for oss alle. Så skal dere vite at jeg sier som Paulus skriver til menigheten i Tessaloniki: *Vi takker alltid Gud for dere alle når vi husker på dere i våre bønner. For vår Gud og Fars ansikt husker vi stadig på hvordan dere er virksomme i tro, arbeider i kjærlighet og holder ut i håp til vår Herre Jesus Kristus. Dere er elsket av Gud, søsken, og vi vet at dere er utvalgt.* (1.Tess.1,2-4)

Takk for din forbønn, takk for gode ord når dere ringer og skriver, takk for god støtte til et spennende og krevende misjonsarbeid i inn- og utland. Jeg håper du vil sette pris på bladet du har i hendene nå, og at du leser deg enda mer begeistret for hva Gud får til gjennom sitt arbeid i P7.

Med ønske om en fredfull jul og Guds velsignelse over det nye året!



Den beste plassen på pallen

Andakt av Kenneth Hjortland

Gjør ikke noe av selvhedelse og tom ærgjerrighet, men vær ydmyke og sett de andre høyere enn dere selv. Tenk ikke bare på deres eget beste, men også på de andres. La samme sinnelag være i dere som også var i Kristus Jesus! Fil. 2,3–5

Som mennesker flest har også jeg noen forbilder i livet mitt. Et av mine forbilder heter John. (Nå tenker du kanskje på Johnn Hardang, det er ikke feil, men det er et annet forbilde jeg skal trekke frem i denne lille andakten.)

“Jeg er nummer tre”
– fire enkle ord,
med enorm
betydning
for mange
mennesker

John Ferrier var en av de fryktløse «Minute Men» i det amerikanske flyvåpenet.

Han begeistret mange mennesker med sine fantastiske flyferdigheter. I sin Sabre jetjager kunne han gjøre de utroligste krumspring, og mennesker i hopetall møtte opp for å se når «The Minute Men» bød opp til show.

Den 7. juni i 1958 skjer det som ikke skulle skje. Under et flyshow i Dayton, Ohio går det galt. Noe i flyet blir ødelagt og det begynner en delvis ukontrollert spinn mot bakken og er i ferd med å styrte. Oberst Walt Williams ledet formasjonen, og ser hva som skjer. Han legger sitt fly bak Ferrier og blir dermed øyenvitne til det som skjer. Ferriers fly har retning rett mot husene i byen. Oberst Williams roper i mikrofonen at Ferrier må skyte seg ut. Men Ferrier gjør ikke det. Trebarnsfaren bruker det lille han har av kontroll til å styre flyet ned i bakken før det kommer frem til husene. Han var så tett på at noen mennesker ble slått i bakken av eksplosjonen som fulgte. Et av øyenvitnene sa: «Et øyeblikk hadde piloten og jeg øyekontakt, så løftet han flyet over oss, og krasjet der ingen andre ble skadet.

Denne mannen døde i stedet for oss»

Ingen ble drept. Ingen andre enn den 33 år gamle John Ferrier selv.

Hvorfor gjorde John Ferrier dette? Han kunne berget seg selv. Vi kan lese om mange andre flygere i tilsvarende situasjoner som skjøt seg ut og overlevde selv. Ingen vil noensinne komme på å klandre dem det. Selv om mange andre menneskeliv gikk tapt.

I lommeboka til Ferrier, som var igjen på flybasen, fant de etterlatte en lapp. Det var en enkel påminning: *Jeg er nummer tre*. Fire enkle ord, med enorm betydning for så mange mennesker.

Hva betydde disse ordene? For John Ferrier var det en enkel konsekvens av at han var frelst av Gud. Han hadde lappen som en påminning om å sette Gud på førsteplass i livet sitt. Andre mennesker sto på andre plass. Selv tenkte han om seg selv at han var nummer tre. Dermed var det et naturlig valg å ofre seg selv for å unngå å ofre en rekke andre mennesker i byen som lå rett foran jagerflyet hans. Om han hadde skutt seg ut og overlevd, ville andre dødd da flyet styrtet.

Dette er også Guds utfordring til deg og meg. La Gud ha førsteplassen i livet ditt, sett andre høyere enn deg selv. Du og jeg, vi er nummer tre. Da deler vi pallplassen med John Ferrier. Det holder lenge for meg i alle fall.



Diktet seg gjennom året

Haldis Totland Reigstad gir deg
et dikt hver dag fra Mandeltreet

TEKST: MAY-BRITT LILJEROOS-LAUVIK

Fredag 15. november var det duket for stor bursdag-fest og bokslipp i Straume Forum på Sotra, vest for Bergen. Anledningen var Haldis Totland Reigstad sin 80-årsdag og hennes nyeste bok «Mandeltreet», en andaktsbok med 366 dikt og bibelord. Boka er den 22 utgivelsen fra den profilerte kristne dikteren, som også er Norges mestselgende nålevende lyriker. Mange forbinder nok henne med ord på klingende nynorsk, men flere av diktsamlingene hennes har også blitt oversatt til dansk og svensk.

Lokalet denne fredagen fyltes snart av feststemte mennesker, både venner og familie. Radio- og tv-pastor Johnn Hardang ledet festen. Den første felles-sangen var selvsagt «Tett ved sida mi går Jesus», en av de mest populære tekstene fra dikterens hånd og et av de mange som det er satt melodi til. Haldis leste flere dikt, det ene var «Ved en milepæl», som hun skrev til 50-årsdagen sin, og som står på hennes fødselsdag, 18. november, i boka. Lillesøsteren som var født med Downs syndrom betydde mye for Haldis. Hun har også sitt eget dikt, «Mi veslesøster», og det er bilde av henne i boka. Haldis framførte også dette diktet.

Hva er bakgrunnen for at boka «Mandeltreet» ble til? I Spania ble Haldis kjent med Svern Gunvaldsen, som øyeblikkelig falt for diktene hennes. Det var han som anbefalte henne å skrive en andaktsbok, noe Haldis i første omgang syntes hørt ut som en altfor stor oppgave. Men det tok ikke mange måneder fra ideen var lansert til boka ble virkelighet. Det var da også i Spania hun fikk inspirasjonen til diktet «Mandeltreet blømer», som har gitt tittel til boken. Svern Gunvaldsen er hovedmann for prosjektet i Ukraina, som halvparten av overskuddet av salget av boka skal gå til. Den andre halvparten går til P7 Kristen Riksradio sitt internasjonale radioarbeid, noe P7 er svært takknemlige for.

Boka er vakker, med lyst rosa omslag. En blomstrende kvist av mandeltreet pryder forsiden og går også igjen på sidene. Den prisbelønte fotografen Atle Helland har tatt bildene, det er ett bilde for hver måned. Det er også noen private familiebilder i boken. Kurt Urhaug, redaktør i bladet Evangelisten, som har forlaget boken utgis på, solgte bøker i pausen. Alle de signerte bøkene han hadde med, gikk unna som varmt hvetebrød. Og varme pizza-





HALDIS TOTLAND REIGSTAD ER UTE MED BOK NUMMER 22. MANDELTREET ER TITTELEN PÅ DET SOM OGSÅ ER EN ANDAKTSBOK. FOTO: ATLE HELLAND

MANDELTREET

- Haldis Totland Reigstads 22. diktsamling
- Boka ble sluppet på hennes 80-årsfest i november 2019.
- Det er en andaktsbok med 366 dikt med bibelord knyttet til.
- Halve overskuddet går til P7 sitt internasjonale radioarbeid. Den andre halvparten til KPKs barmhjertighetsarbeid i Ukraina.
- Utgitt på Evangelistens forlag.

snurrer og gode kaker var det nok av til alle de fremmøtte i pausen.

To av barnebarna til Haldis, tvillingene Hildegunn og Ingelin, bidro med vakker sang. Det var også et flott musikkstykke med Johan Sebastian Blum og Cecilie Leganger. Knut Inge Røen sang solo. Det var også mange andre av Haldis sine tonesatte dikt som ble sunget, og mange ville ha ordet for å hylle Haldis på hennes store dag. Det som gikk igjen var at hun er en varm, omsorgsfull person, og det skinner igjennom i diktene. Hennes likeframme og tillitsfulle stil finner gjenklang i hjertene.

Haldis elsker å gå tur, gjerne i skog og mark. I Guds mangfoldige og vakre natur finner hun ofte inspirasjon, som for eksempel i diktet «Blømande hegg». Menneskelige erfaringer som motgang, håp og trøst er også blant inspirasjonskildene. Det var tungt da mannen Asle døde i 2016, etterpå ga hun ut diktboka «Trygg i stormen». For det er nettopp det at Jesus er med i både storm og stille, Haldis vil ha fram i alt hun skriver. Hun ønsker at andaktsboka skal være en evangeliseringsbok.



SG Armaturen AS

P.O. Box 105
N-4792 Lillesand, Norway
Tel.: +47 37 26 84 84
Fax: +47 37 26 84 94
firmapost@sg-as.no
www.sg-as.no



Luftig radio

Misjon i Andesfjellene

TEKST: KENNETH HJORTLAND



For litt over et år siden gikk P7 inn med penger til å produsere radioprogrammer til barn blant Quechuafolket. Denne folkegruppen har bodd i Andesfjellene siden lenge før Columbus satte sine ben i Amerika. Langt oppe i fjellene i små landsbyer har det vært vanskelig å drive effektiv misjon. Trans World Radio (TWR) har satt i gang en satsing for nå disse med evangeliet. Pr 2018 er det 2,1 millioner barn som har Quechua som morsmål.

Strategien er både å produsere godt evangelisk radioinnhold, det er her P7 kommer inn, men og å bygge ut antenner slik at signalene kan nå frem til landsbyene. Bolivia får to av de antennene vi fikk overta her i Norge, og som nå er på vei til ny tjeneste for å bringe ut evangeliet til mennesker i Sør-Amerika. Den siste delen av strategien er å skaffe sponsormidler til å kunne kjøpe inn, og gi bort radioapparater til mennesker blant Quechuafolket.

I oktober la det seg til rette for at Olav Hardang, vår tekniske leder, kunne få besøke misjonærene i RTM Bolivia, den nasjonale TWR-partneren. Det ble en tur han sent glemmer! Han vil ikke glemme

den strabasjose reisen, der han måtte starte dagene mellom 03 og 04 på morgenen og holde det gående frem til over midnatt igjen. I løpet av disse lange dagene reiste de opp i 4000 meters høyde. Det er nesten dobbelt så høyt som Norges høyeste punkt! Da kjente nok både Olav og hans kolleger fra Nederland og Tyskland både på høydesyke og at de var utmattete.

De opplevde at turen var vel verd strabasene! Olav og resten av turfølget fikk se med egne øyne at mennesker blir forvandlet, Guds ord får virke blant mennesker som hittil har tilbedt naturguder. En mann, Benjamin, kan fortelle at Gud fikk tale til ham gjennom radioprogrammene. Han hadde gått fra ektefellen sin, men gjennom radioprogrammene, deriblant Veien gjennom Bibelen på QuechuaSpråket, måtte han bøye kne, be både Gud og ektefellen om tilgivelse, og fikk oppleve at Gud kan helbrede også et ekteskap. En annen kvinne, Florencia, kan fortelle at det ikke er noe kirke eller menighet i dalen hun bor i langt oppe i Andesfjellene. Men takket være radioen kan de møtes, lære om Gud og ha et godt kristent fellesskap.



FAKTA TWR:

- Trans World Radio (TWR) er i dag verdens største kristne radionettverk, og begynte med radiosendinger i 1954. I dag blir det sendt kristne programmer på mer enn 230 forskjellige språk og dialekter til 160 forskjellige land.
- P7 ønsker at minst 10 % av alle inntektene skal være støtte til det internasjonale kristne radioarbeidet som TWR driver.
- Prosjektene som i 2019 får støtte fra P7 er: Hellas, Italia, Spania, Venezuela, Bolivia, Paraguay, Midtøsten, og Tadsjikistan.
- Et av prosjektene vi støtter, er produksjon av barneprogram til Quechua-folket i Andesfjellene. Olav Hardang besøkte TWR-partnerene der tidligere i høst.

EIEREN AV FM-STASJONEN SAMMEN MED SINI KONE.
RADIOEN DERES NÅR 70 UTILGJENGELIGE LANDSBYER
FOTO: MARIETTE OOSTERHOFF, TWR

En av TWR sine gode medhjelpere er en eldre mann (bildet). Han eier en FM-sender som når rundt 70 Queshua-landsbyer som ligger så utilgjengelig til at de knapt kan nås på annen måte enn gjennom radioen. Hans tilbakemeldinger er at alle elsker barneprogrammene som P7 har vært med å finansiere. Han kan også fortelle at barna snakker med sine foreldre om det de har hørt, og at samfunn endres av dette!

I noen av disse landsbyene er programmene så populære at de har hengt opp høyttalere på torgene slik at innbyggerne kan samles for lytte. Og folk kommer!

Erfaringen etter en liten rundreise i Andesfjellene og besøk hos Queshua-folket er programmene kommer frem, og at de blir verdsatt. Og du som leser dette kan vite at dette er også takket være deg. Alle dere som bærer P7 frem i bønn og i takkegaver har en del i dette viktige misjonsarbeidet i Bolivia.



OLAV HARDANG PÅ BESØK I STUDIO I COCHABAMBA.
FOTO: MARIETTE OOSTERHOFF, TWR

Nytt fra P7

Hermon Høyfjellsenter

Også denne høsten arrangerte P7 i samarbeid med Bladet Evangelisten Bibel og Friluftshelg på Hermon Høyfjellsenter. 27.–29. september var 114 gjester, inkludert talere og sangere, samlet på Hermon for sjetten år på rad. Tema dette året var «Steinene taler». Vi fikk oppleve en inspirerende og flott bibelhelg. Faste sangere var Even og Eivind Ydstebø, som også hadde plateslepp for sin rykende ferske cd: «Hva var mitt liv uten Jesus?» Arrangementet ble også dette året streamet med lyd og bilde til P7s egen YouTube-kanal. Det ble også gitt ca kr 31 000 i kollekt, som blir fordelt mellom Bladet Evangelisten og P7 Kristen Riksradio.

Bibel og Friluftshelg i 2020 er under forberedelse. Tidspunktet blir 25.–27. september og Kathrine og Per Tveten blir med som faste sangere. Kurt Urhaug og Johnn Hardang tar som vanlig ansvaret for forkynnelsen. Påmelding er til Bladet Evangelisten eller P7 Kristen Riksradio.

P7s «Hermon-program» for 1. halvår 2020 er klart. Merk at det blir to Glad Sang-uker pga stor påmelding:

* **Vinterfestival 1: 31. mars–5. april.**

Buss fra Østfold/Oslo.

Haldis Reigstad, Johnn Hardang.

* **Vinterfestival 2: 7.–12. april.**

Buss fra Bergen/Voss. Johnn Hardang.

* **Glad Sang 1: 2.–7. juni.**

Irene Krokeide Alnes, Ole Abel Sveen, Johnn Hardang, m.fl.

* **Glad Sang 2: 7.–12. juni:**

Nils Jørgen Hardang, Johnn Hardang, Kenneth Hjortland, Annbjørg og Kåre Sævareid, Kirsten og Ole Andre Eliassen. I samarbeid med Radio MG i Telemark.

Både for Vinterfestival og Glad Sang Uke er det påmelding direkte til Hermon – tlf 32 08 85 32.

Bibeldager på IMI Stølen

I tida 22.–24. oktober var radio og TVpastor Johnn Hardang med på Bibeldager på IMI Stølen, et flott leirsted og konferansesenter i Oppdal i Trøndelag. Dette var et pionerarrangement i regi av Normisjon Region Trøndelag. Ca 35 faste deltakere var

samlet til fem bibeltimer og to kveldssamlinger med hovedtema «I verden men ikke av verden». Et flott arrangement som frister til gjentakelse!

Laksjon

Søndag 15. september gikk høstens første Laksjonsending av stabelen. Vi fikk et flott økonomisk resultat: Kr 219 150 til P7 Kristen Riksradios viktige arbeid. Årets siste Laksjonsending var lagt til søndag 24. november. Denne søndagen kom det inn 348 750 kroner til arbeidet vårt.

Varm takk til alle som har vært med å bidra til disse flotte resultatene!

Bibelkurset 2020

Bibelkurset 2020 på Folkehøyskolen Sørlandet er under planlegging. P7 Kristen Riksradio er medarrangør i dette flotte arrangementet, som nå blir arrangert på Birkeland for 10. gang. Programmet er ennå ikke ferdigstilt, men datoene er klare: 7.–12. juli. Vi får noen forandringer på talerlista dette året: Rune Ludvigsen og Johnn Hardang vil fortsatt holde bibeltimer, dette året sammen med Audun Hjellvik. Kveldsmøtene blir delt mellom Ståle Handeland og Johnn Hardang. Vi har med oss gode sangkrefter hele uka, og det er ellers eget opplegg for barn, tweens og tenåringer – tatt hånd om av gode lederteam.

Ta kontakt med P7 Kristen Riksradio for informasjon og påmelding:

Telefon: 56 32 17 01.

Mail: post@p7.no.

Post: Idrettsveien 10, 5353 Straume.

Informasjon om Bibelkurset 2019 blir også lagt ut på nettsidene: www.p7.no og www.bibelkurset.net.

Radio for TV

Denne høsten startet et nytt kapittel i P7 sitt radioliv. Hver morgen i ukedagene mellom klokken 09.00 og 10.00 kan du se radiosendingen direkte på TV på Kanal 10! Samarbeidet med Kanal 10 er viktig for P7, og vi er veldig glade for at P7-morgen nå går direkte på TV. Så om du lurer på hvordan det ser ut i studioet vårt, og hvordan vi som du hører på radio ser ut, kan du nå slå på TV-en din og finne det ut.

Reiseplan 2020

Radio- og TV-pastor Johnn R. Hardang

Bibelkurset på Mosby

I uke 3 og 4 i 2020 går det tradisjonsrike Bibelkurset på Mosby av stabelen. Kurset feirer i år 100-årsjubileum. Bibellærere i uke 3 blir Gunnar Ferstad og Curt Westmann, mens Johan Halsne og Johnn Hardang står for bibelundervisningen i uke 4. Det er to bibeltimer hver kveld, gode sangkrefter alle kveldene – og som regel fullt opp med folk.

Reiseplaner for 2020

Reiseplan for Johnn Hardang for 1. halvår 2020 er allerede lagt ut på P7s nettsider – www.p7.no. Reiseplan for 2. halvår 2020 blir ferdigstilt i desember og lagt ut på nettsidene omkring nyttår. Reiserutene for år nye radio- og TVpastor Ingvald André Kårbø, begynner også å ta form. Reiseplanene for Irene Krokeide Alnes er ennå ikke klare og vil komme noe senere. Ta også denne viktige delen av P7s virksomhet med i bønn.

Styremøtet

Den 23. november møttes styret til sitt 4. og siste møte for året. Styret fikk vite at regnskapet pr. oktober viser et betydelig underskudd på kr. 694.000. November og desember vil forhåpentligvis bidra til en bedring av regnskapstallene.

Budsjettet for 2020 ble godkjent, vi legger driften opp til å gå i balanse, med en 3 % sikkerhetsmargin. Styret ble også informert om problemer med innføringen av det nye systemet for å ivareta medlemmer, givere og abonnenter.

Styreleder Jarle Haugland har søkt permisjon fra styret grunnet studier. Rannveig Møller vil overta stafettpinen.

Skattefradrag for gaver

Har du gitt 500 kroner eller mer til P7 sitt arbeid, har du mulighet til å trekke dette av på skatten din. Alt vi trenger, er personnummeret ditt. Ta kontakt på post@p7.no eller på telefon 56 32 17 01, så ordner vi dette. Er du usikker på om vi har personnummeret ditt, må du gjerne ta kontakt. Da sjekker vi dette, og så får vi en hyggelig prat på kjøpet!

| | | |
|---------|---|---|
| JANUAR | 19 | Storebø, Austevoll Kveldsmøte |
| | 21.–25. | Mosby, Kristiansand Bibelkurs |
| | 25.–26. | Flekkerøy, Kristiansand Møtehelg |
| | 29. | Jensvoll, Tysnes, bibelkveld 1 |
| | 30. | Nesse, Sotra. Bibelkveld |
| FEBRUAR | 05 | Jensvoll, Tysnes Bibelkveld 2 |
| | 07.–09. | Forsand, Rogaland Bibelhelg |
| | 12. | Jensvoll, Tysnes Bibelkveld 3 |
| | 14.–16. | Kristiansund, bibelhelg |
| | 15.–16. | Averøy, møtehelg |
| | 20. | Ågotnes, Sotra, bibelkveld |
| MARS | 25. | Laksevåg, Bergen Bibelkveld |
| | 09.–13. | Holsterbro, Danmark Bibeluke |
| | 18. | Nordre Haugland, Askøy Bibelkveld |
| | 20.–22. | Vollom, Nordhordland Bibelhelg |
| | 22. | INRI-fellesskapet, Øygarden Kveldsmøte |
| | 25. | Nordre Haugland, Askøy Bibelkveld 2 |
| | 26. | Turøy, Sotra. Bibelkveld |
| 29.–03 | Hermon Høyfjellsenter Vinterfestival 1 | |

Radio- og TV-pastor Ingvald A. Kårbø

| | | |
|------------|--------------|---|
| 1. KVARTAL | 31.jan–2.feb | Kyrkjekrinsen bedehus, bibelhelg |
| | 13.–16.feb | Lyngdal, Bibekurs |
| | 9.–15.mars | Fjellheim kurs- og bibelsenter Bibelkurs |
| | 31.mars | Betania, Laksevåg Kveldsbibelskole |

Tett på, sesong 2

Irene Krokeide Alnes i samtale med spennende personer

PRODUKT NR.: 9202 – DVD-PAKKE kr 290,-

Mange kjenner henne best fra «Irenes kvarter» på radioen, fra en talerstol på en av landets mange forsamlingshus eller fra en fortrolig samtale i sjalesorgsrommet. Denne gang er hun programleder.

I «Tett på» tar Irene Krokeide Alnes oss med inn i livene til 12 ulike mennesker, i en fortrolig samtale i biblioteket i Ingeløa på Sunnmøre. Her får vi et møte med mennesket, livet, troen og håpet, ispedd god musikk. To av dem du møter, er Haldis Reigstad og Stig Magne Heitmann. Serien er produsert for P7 TV av Pettersen Medieproduksjon.



Mandeltreet

Haldis Totland Reigstad

PRODUKT NR. 3075: – BOK kr 349,-

Mandeltreet er en andaktsbok med 366 dikt og bibelord, et for hver dag gjennom året. Boka er skrevet av Haldis Totland Reigstad, Norges mestselgende nålevende lyriker og boka er den 22. i rekken.

Flere av diktene er nyskrevet for anledningen, de øvrige er hentet fra tidligere utgitte diktsamlinger.

Boka gis ut i forbindelse med forfatterens 80 årsdag, og gis ut på Evangelisten forlag.



Lytt til eller se P7 sine
program hele døgnet
på www.p7.no!

God Søndag

Ukentlig TV-program som sendes på Internett, Frikana-len og Kanal 10 Norge

Vindu mot Livet

med Johnn Hardang
Bibelundervisning

Irenes kvarter

med Irene Krokeide Alnes

Tett på

Samtaleprogram, Irene Krokeide Alnes i møte med spennende mennesker.

Veien gjennom Bibelen

med Åge Nevland/
Øivind Brakvatne
Bibeltjenning

Nistepakke

Korte andakter

Sanger vi aldri glemmer

med Johnn Hardang
Historien bak forskjellige kristne sanger og salmer.

Sanger til glede

er en TV-serie med utgangspunkt i Johnn Hardangs bøker "Stor er din trofasthet" og "O store Gud".

Barneprogram

Kamilla og Tyven, Den usynlige vennen, Pelle og de to hanskene, Adrians hemmelighet, Ekornløven, Mannen med arret og Gud og jeg er venner. Programmene er basert på bøker av Kari Vinje.

P7 har basert sin virksomhet på frivillige gaver fra lyttere og venner som ser viktigheten av dette arbeidet. Dersom du ønsker å støtte P7 regelmessig med et fast beløp, kan du tegne AvtaleGiro med oss. Da vil et fast beløp trekkes direkte fra din bankkonto til radiomisjonsarbeidet hver måned eller hvert kvartal.

Når du undertegner AvtaleGiro med P7 på kr 100,- (eller mer) pr mnd eller kr 300,- (eller mer) pr kvartal, får du tilsendt en velkomstgave. Sett et kryss i ruten ved den gaven du velger i kolonnen til høyre.

Ja, jeg ønsker skattefradrag på mine gaver.

Mitt personnr. er:

Maksimalt fradragsbeløp er 50 000 kr/år. (2019) Gaver utover dette betraktes som en ekstragave til radiomisjonsarbeidet. I januar får du tilsendt årsoppgave til selvangivelsen. Minstebeløp for skattefradrag er 500 kr/år.

P7 har tillatelse fra Datatilsynet for oppbevaring av fødselsnummer og garanterer konfidensiell behandling av opplysningene i henhold til Personvernloven.

Svarkupong:



Taleserie:
Johnn Hardang
**God søndag:
Abrahams
fotspor**



Bok:
Johnn Hardang
**Stor er din
trofasthet**



DVD Serie:
**Tett på - Irene
Krokeide Alnes**

Ja, jeg vil være med!

Svarkupongen sendes til:

P7 Kristen Riksradio,
Idrettsvegen 10, 5353 Straume

Fast betalingsoppdrag
Kreditkontonr.:
3000 13 01167

NAVN:

ADR.:

POSTNR./STED:

Ja, jeg vil bruke AvtaleGiro til min faste givertjeneste til P7

Jeg vil støtte med kr.

Hver mnd

Hvert kvartal

Jeg ønsker at trekket skal skje den 20. dagen i måneden.

Jeg ønsker at trekket skal skje den dagen i måneden.
(Må være mellom den 15. og 25.)

Belast kontonr.:

STED/DATO:

UNDERSKRIFT:

Jeg har gjort meg kjent med
avtalevilkårene for AvtaleGiro
(www.p7.no/pdf/avtalegiro.pdf)

KID (fylles ut av P7)

Husk å melde adresseendring til oss!

Telefon: +47 56 32 17 01

giver@p7.no

Returadresse:

P7 Kristen Riksradio

Idrettsvegen 10, N-5353 STRAUME

Sendeplan P7

KNH: Kristen Nærradio Haugaland
Radio MG: Mediegruppen Grenland
Sotra IM: Sotra indremisjon (ImF)

Mandag

0600: Nistepakka
0635: Veien gjennom Bibelen
0700: P7-morgen – fra fredag
0800: Nistepakka (r)
0830: Vindu mot livet, Ola Bjorland
0900: P7-morgen – direkte
1000: Kvinner i vinden
1035: Vindu mot livet, Johnn Hardang
1100: Kaffe med Kenneth & Olav
1144: Veien gjennom Bibelen (r)
1200: Irenes kvarter
1235: Vindu mot livet, Ola Bjorland (r)
1300: KNHaugaland Mix
1400: Fredagsrøsen, Sotra IM (r)
1500: Ettermiddagssending
1600: Kaffe med Kenneth & Olav (r)
1644: Veien gjennom Bibelen (r)
1715: Over en åpen Bibel
1800: Moteopptak, Menigheten Arken (r)
1900: Barnehjørnet, KNH
1930: Kveldsmix, KNH
2000: Dette er mitt liv, KNH
2100: Kvinner i vinden (r)
2135: Vindu mot livet – Johnn Hardang (r)
2200: Through the Bible
2230: Salig blanding, direkte fra Radio MG
0000: Drømmeland, direkte fra Radio MG

Tirsdag

0600: Nistepakka
0635: Veien gjennom Bibelen
0700: P7-morgen – fra i går
0800: Nistepakka (r)
0830: Vindu mot livet, Ola Bjorland
0900: P7-morgen – direkte
1000: Håkons hjørne, Sotra IM
1035: Vindu mot livet, Johnn Hardang
1100: Lunsjstimen med Arne Martin
1144: Veien gjennom Bibelen (r)
1200: Irenes kvarter
1235: Vindu mot livet, Ola Bjorland (r)
1300: KNHaugaland Mix
1400: Kvinner i vinden (r)
1500: Ettermiddagssending
1600: Lunsjstimen med Arne Martin (r)
1644: Veien gjennom Bibelen (r)
1700: Åpne dører
1715: Over en åpen Bibel
1730: Salig blanding, radio MG (r)
1900: Barnehjørnet, KNH
1930: Kveldsmix, KNH
2000: Strikketimen, KNH
2100: Håkons hjørne, Sotra IM (r)
2135: Vindu mot livet – Johnn Hardang (r)
2200: Through the Bible
2230: Eriks kveldsmix, direkte Radio MG
0000: Drømmeland, direkte fra Radio MG

Onsdag

0600: Nistepakka
0635: Veien gjennom Bibelen
0700: P7-morgen – fra i går
0800: Nistepakka (r)
0830: Vindu mot livet, Ola Bjorland
0900: P7-morgen – direkte

1000: Klart svar, bladet Evangelisten
1035: Vindu mot livet, Johnn Hardang
1100: P7-timen
1144: Veien gjennom Bibelen (r)
1200: Irenes kvarter
1235: Vindu mot livet, Ola Bjorland (r)
1300: KNHaugaland Mix
1400: Håkons hjørne, Sotra IM (r)
1500: Ettermiddagssending
1600: P7-timen (r)
1644: Veien gjennom Bibelen (r)
1700: Trosvitaminer
1715: Over en åpen Bibel
1730: Eriks kveldsmix, radio MG (r)
1800: Sanger til glede
1900: Barnehjørnet, KNH
1930: Kveldsmix, KNH
2030: Musikk Haugalandet, KNH
2100: Klart svar, bladet Evangelisten (r)
2135: Vindu mot livet – Johnn Hardang (r)
2200: Through the Bible
2230: Midt i uka, direkte fra Radio MG
0000: Drømmeland, direkte fra Radio MG

Torsdag

0600: Musikk med Nistepakka
0635: Veien gjennom Bibelen
0700: P7-morgen – fra i går
0800: Nistepakka (r)
0830: Vindu mot livet, Ola Bjorland
0900: P7-morgen – direkte
1000: Shofar, bladet Evangelisten
1035: Vindu mot livet, Johnn Hardang
1100: Kvardagspraten, og Nytt fra Midt-Østen
1144: Veien gjennom Bibelen (r)
1200: Irenes kvarter
1235: Vindu mot livet, Ola Bjorland (r)
1300: KNHaugaland Mix
1400: Klart svar, bladet Evangelisten (r)
1500: Ettermiddagssending
1600: Kvardagspraten og Nytt fra Midt-Østen (r)
1644: Veien gjennom Bibelen (r)
1715: Over en åpen Bibel
1730: Midt i uka, radio MG (r)
1900: Barnehjørnet, KNH
1930: Kveldsmix, KNH
2030: Jukebox, KNH
2100: Shofar, bladet Evangelisten (r)
2135: Vindu mot livet – Johnn Hardang (r)
2200: Through the Bible
2230: Tospenn, direkte fra Radio MG
0000: Drømmeland, direkte fra Radio MG

Fredag

0600: Musikk med Nistepakka
0635: Veien gjennom Bibelen
0700: P7-morgen – fra i går
0800: Nistepakka (r)
0830: Vindu mot livet, Ola Bjorland
0900: P7-morgen – direkte
1000: Fredagsrøsen, Sotra IM
1035: Vindu mot livet, Johnn Hardang
1100: Tore & Tarjei, podcast fra avisa Dagen
1144: Veien gjennom Bibelen (r)

1200: Irenes kvarter
1235: Vindu mot livet, Ola Bjorland (r)
1300: KNHaugaland Mix
1400: Shofar, bladet Evangelisten (r)
1500: Ettermiddagssending
1600: Tore & Tarjei, podcast fra avisa Dagen (r)
1644: Veien gjennom Bibelen (r)
1700: Trosvitaminer
1715: Over en åpen Bibel
1730: Tospenn, radio MG (r)
1900: Barnehjørnet KNH
1930: Kveldsmix, KNH
2000: Bedehussang, KNH
2030: Fresh musikk, KNH
2100: Fredagsrøsen, Sotra IM (r)
2135: Vindu mot livet – Johnn Hardang (r)
2200: Through the Bible
2230: Kveldssentralen, direkte fra Radio MG
0000: Drømmeland, direkte fra Radio MG

Lørdag

0800: Håkons Hjørne, Sotra IM (r)
0845: Trosvitaminer
0900: Innslag fra uka som gikk
1000: Countrygospeltimen
1100: Moteopptak, menigheten Arken
1200: Irenes kvarter
1300: God lørdag, KNH
1405: Kvinner i vinden (r)
1430: Fredagsrøsen, Sotra IM (r)
1500: Innslag fra uka som gikk (r)
1600: Tett på (r)
1645: Lunsjstimen med Arne Martin (r)
1730: Radio MG, kveldssentralen (r)
1900: Barnehjørnet, KNH
1930: God helg, KNH
2030: Konserthaltimen, KNH
2100: Moteopptak, menigheten Arken (r)
2200: Sanger vi aldri glemmer (r)
2230: Troens vei, direkte fra radio MG
0000: Drømmeland, direkte fra Radio MG

Søndag

0800: Bedre søndag
0810: Fredagsrøsen (r)
0900: Radiosøndagsskolen, KNH
1000: Klart svar, bladet Evangelisten (r)
1030: Radiopresten SvernnM
1100: God søndag fra P7
1205: Åpne dører
1235: Vindu mot livet – Johnn Hardang (r)
1300: Søndagsmix, KNH
1400: Countrygospeltimen (r)
1500: P7-timen (r)
1600: Radiogudstjenesten
1655: Tett på (r)
1840: Bedre søndag (r)
1900: Radiosøndagsskolen, KNH (r)
2000: Musikk jeg horer, KNH
2030: God søndag, KNH
2100: God søndag, fra P7 (r)
2200: Radiopresten SvernnM (r)
2230: Sist på søndag, direkte fra Radio MG
0000: Drømmeland, direkte fra Radio MG

